
Junior Analyst til Large Corporates &
Institutions
Er du analytisk stærk og har lyst til at arbejde med finansielle løsninger i et samarbejdende og støttende miljø? Så er du
måske vores nye studentermedhjælper i Large Corporates & Institutions i Jyske Bank.

Hos os får du en unik mulighed for at udvikle dine færdigheder i tæt samarbejde med erfarne kolleger og specialister,
samt for at prøve kræfter med discipliner inden for Investment Banking.

Om afdelingen
Large Corporates & Institutions arbejder med bankens største og mest komplekse kunder, herunder store
erhvervsvirksomheder og finansielle institutioner. Afdelingen leverer skræddersyede finansieringsløsninger og fungerer
som strategisk sparringspartner for kunderne i alt fra daglig drift til større transaktioner. Vores kunder er
topprofessionelle og har høje forventninger – og det er netop det, der gør det spændende at arbejde i Large Corporates
& Institutions.

Her vil du få tæt kontakt til vores specialiserede teams: Large Corporates, Corporate Advisory & Loans, Debt Capital
Markets, Acquisition Finance og Financial Institutions. Fælles for dem er, at de består af engagerede og samarbejdsvillige
kolleger, der stræber efter at levere rådgivning på topniveau og løsninger, der matcher kundernes behov.

Du vil være omgivet af folk med forskellige erfaringsniveauer og faglige kompetencer, hvor du kan forvente stor
opbakning til dine opgaver – herunder også fra vores dygtige studentermedhjælpere.

Skab værdi gennem analyse og samarbejde
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Som studentermedhjælper i Large Corporates & Institutions bliver du en vigtig del af teamet. Vi tilbyder dig en
spændende rolle, hvor du blandt andet vil:

Bidrage til obligationsudstedelser og komplekse lånetransaktioner gennem finansiel analyse, virksomhedsanalyse og
markedsanalyse.
Assistere med udviklingen af effektive analyseværktøjer, herunder automatisering af opgaver ved brug af Excel, VBA
og Bloomberg.
Forberede pitchmaterialer og præsentationer.
Håndtere opgaver relateret til den daglige drift af vores afdeling og samarbejde på tværs af teams.

Er du vores næste kollega?
Vi søger en engageret studerende, der er motiveret for at lære og som kan arbejde selvstændigt med alsidige opgaver.
Vi forestiller os, at du:

Har minimum to år tilbage af dit studie inden for finansiering, økonomi, erhvervsøkonomi eller lignende.
Har erfaring med eller interesse for Excel, og gerne (men ikke nødvendigvis) VBA og Bloomberg.
Er god med tal, databehandling og dataanalyse.
Har gode samarbejdsevner, er ansvarsbevidst og imødekommende.
Er flydende i dansk og engelsk – særligt skriftligt.

Det er ikke et krav, at du opfylder samtlige af de ovenstående punkter – det vigtigste er, at du kan se, hvordan din
uddannelse, erfaring og kompetencer kan bidrage hos os.

Faglig udvikling i et støttende miljø og indsigt i Investment
Banking
Hos Jyske Bank Large Corporates & Institutions får du muligheden for at udvikle dine færdigheder i et dynamisk og
inkluderende miljø. Vi tilbyder:

En arbejdsuge på ca. 15 timer fordelt over to dage med fleksibilitet under eksamensperioder.
En arbejdsplads i Silkeborg tæt på offentlige transportmuligheder og gode parkeringsforhold.
Mulighed for faglig og personlig udvikling gennem tæt sparring med kolleger.
Mulighed for praktikophold i forbindelse med dit studie og sommerpraktik, som kan styrke dine fremtidige
karrieremuligheder, både hos Jyske Bank og generelt.
Regelmæssige sociale aktiviteter for at styrke fællesskabet; tidligere har vi f.eks. spillet padel, været til vinsmagning
og sejlet en tur på søerne.

Interesseret?
Send din ansøgning sammen med CV og foreløbige karakterer senest d. 17. april 2025. Vi indkalder løbende til samtale,
så send gerne din ansøgning hurtigst muligt. Vi forbeholder os retten til at tage opslaget ned, når vi har fundet den rette
kandidat.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Senior Analyst i Debt Capital Markets, Valdemar Junker
Meng (+45 3033 3547).

Vi glæder os til at høre fra dig!
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Jyske Bank
Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
www.jyskebank.dk

Ansøgningsfrist
17. april 2026
Universitetsstuderende

Kontaktperson
Valdemar Junker Meng
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